

EZ.28.7. 1136 2018.AG

Łódź, dnia 26.04.2018 r.
Nr sprawy: 7/ZP/18

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na **dostawę odzieży roboczej damskiej i męskiej** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Upierzmy prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w pkt. 4 parametrów przy opisie marynarki męskiej - kołnierz prosty. Czy to oznacza stójkę, czy kołnierz wykładany.

Odpowiedź: Kołnierz prosty Zamawiający rozumie jako kołnierz wykładany.

Pytanie nr 2

Prosimy też o sprecyzowanie co oznacza zapis w pkt. 1 parametrów przy opisie żakietu damskiego - krój prosty i kołnierz prosty.

Odpowiedź: Krój prosty oznacza brak odcięcia, Zamawiający dopuszcza jednak taliowanie żakietu damskiego. Kołnierz prosty Zamawiający rozumie jako kołnierz wykładany.

Pytanie nr 3

Prosimy o ustalenie rozmiaru odzieży męskiej opisanej jako rozmiar nr 52. W rozmiarówce stosowanej w Europie 52 to rozmiar: obwód klatki piersiowej 120-124 cm, pas 110-114 cm. Sądzymy jednak, że Zamawiającemu chodziło o rozmiar dla obwodu w klatce piersiowej 104-108 cm i 94-98 cm dla obwodu w pasie oznaczany w rozmiarówce europejskiej jako rozmiar 42. Prosimy o sprecyzowanie rozmiaru wzoru.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z SIWZ rozmiar i tkanina stosowana do odzieży musi być zgodna z PN-EN obowiązującymi w Polsce.

II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ - na dzień 08.05.2018r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ - na dzień 08.05.2018r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SPECJALISTA

mgr Agnieszka Guzicka



ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr Wojciech Szrajber (1)

